
 
Årsberetning for Skæring Fællesråd 2023 

Afholdte bestyrelsesmøder:  8  
Deltagelse i møde med de andre fællesråd på Rådhuset: 3 
Stormøde i lokalområdet: 1 
Møde med borgmesteren: 1 
Deltagelse med Mobilitet: 2 
Møde med øvrige kommunalbestyrelsesmedlemmer: 2 
Sponseret badebroen med 2500 kr 
 
Endnu et år er gået.  
Så nu har vi været i gang i 1½ år. 
Ambitionerne er høje og ønsket om inddragelse af lokale befolkningen er stadig store. 
 
Hvis der er nogen af jer der ikke føler, at besvaret af jeres henvendelser har være god 
nok, vil jeg på vegne af bestyrelse gerne undskylde for dette. 
 
Og så jeg super glad for, at hele bestyrelsen har ønsket at tage 2 år mere.  
Så må vi se om de også bliver valgte. 
 
Jeg vil lige fremhæve et par ting fra året der er gået, som jeg er ekstra stolt af 
 

1) Mødet med borgmesteren, og muligheden for at være samme med ham 1 hel 
time, hvor vi drøftede trafikforhold samt kystsikring. 

2) Vores møde om lokal beskrivelse, hvor ca 40 personer/grundejerforeninger 
mødtes. Her var vi så heldige at Anne Schwartz–skoleleder på Skæring Skole, 
Karen Togsverd Hansen vores lokale præst, Peter og Dennis fra 
Samlingspunktet, samt Tina og Camilla fra Føtex indledte møde med deres 
tanker om vores lokalområde. 
Herefter brugte vi ca 1 time i grupper til at beskrive det specifikke lokalområde 
vi hver især bor i.  
 
Alt i alt en super god aften, med megen debat. 

 
Vi har arbejdet videre med lokalbeskrivelsen, vi er dog ikke nået så langt som vi 
havde håbet.  



 
 
Vi har naturligvis drøftet oplægget fra mødet på nogle bestyrelsesmøder, men 
materialet mangler at blive færdig gjort. Vi har også søgt lokalbefolkningen om 
billeder, og også her har vi set en stor opbakning. Vi har fået mange billeder. Mangler 
dog stadig af nogle mere af bebyggelse. Vi har fået mange af stranden og naturen. 
 
Så det arbejder ligger til den nye bestyrelse, samt at få det delt med borgerne her i 
Skæring. 
 
Vi har forsøgt, at engagerer lokalbefolkningen i afholdelses af en ungdomsfest, der 
har desværre ikke været opbakning til dette initiativ 
 
Vores hjemmeside er blevet opdateret, og vil løbende blive det fremad. 
 
Det med at være en del af Skæring fællesråd og være talerør ind til kommunen kan 
nogen gang være svært. For hvilken kasket har vi på når vi i bestyrelsen udtaler os.  
 
Jeg har personligt ofte en holdning til det der sker eller ikke sker i vores skønne 
område, men føler også et ansvar, at når jeg udtaler mig, blive det opfattet som 
formand for Skæring Fællesråd. 
 
Men vi skal huske på at vi både er individer og medlem af fællesrådet. 
 
Et område som jeg godt kunne tænke mig at vi som lokalområde tog noget mere 
alvorligt end jeg syntes vi gør nu. Er vores kystsikring.  
Det går stærkt med at stranden bliver spist af havet. Jeg kunne godt tænke mig at vi 
lavede en stensamlingsdag eller en høftedag. Sammen med alle 
grundejerforeningerne.  
Gør som de gjorde med badebroen. Sponsorere en sten til din lokale høfte og kom og 
se den blive lagt. Der kunne herefter være pølser i Mindelunden eller lignende. 

- Og så ved jeg godt at kommunen skal inddrages i dette initiativ. 
 
Bare en tanke for det kommende bestyrelses år. 
 
Så vil jeg give ordet til trafik formanden 



 
Og så formanden for miljø og natur 


